中国光大银行股份有限公司苏州分行关于2024年”平安湖西金融护卫队”服务项目的
单一来源成交公告

（招标编号：SZYT2024-G-D-005）

一、中标人信息：

2024年“平安湖西金融护卫队”服务项目:

中标人：苏州工业园区保安服务有限公司 中标价：19.8万元

二、其他：

苏州云天建设工程项目管理有限公司受中国光大银行股份有限公司苏州分行的委托,就

其拟采购的2024年“平安湖西金融护卫队”服务项目进行单一来源采购，现就本次采购的成

交结果公布如下：

一、采购名称及采购编号：

采购名称：2024年“平安湖西金融护卫队”服务项目

采购编号：SZYT2024-G-D-005号

二、协商信息：

协商时间：2024年8月16日下午14：00（北京时间）

协商地点：吴中国家科技创业园苏蠡路63号蠡谐大厦6楼604室

单一来源采购评审小组名单：陶磊、姜剑芸、范文诫

三、成交信息：

成交单位：苏州工业园区保安服务有限公司

成交单位地址：苏州工业园区和顺路28号1幢（南601室）

成交金额：人民币壹拾玖万捌仟圆整 (¥198000.00元)

四、代理服务费收费标准：

  收费金额：人民币伍佰圆整（¥500.00元）

五、本次采购联系事项：

（一）、采购人：中国光大银行股份有限公司苏州分行

联系人：王妮嘉

联系地址：苏州工业园区星海街188号

（二）、代理机构：苏州云天建设工程项目管理有限公司

联系人：马虹 联系电话：0512-65784551

联系地址：吴中国家科技创业园苏蠡路63号蠡谐大厦6楼604室

六、公告期：公告之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国光大银行股份有限公司苏州分行

地  址： 苏州工业园区星海街188号

联  系  人： 王妮嘉

电  话： 0512-65784551

电  子  邮  件： sz-wangnijia@sz.cebbank.com

招 标 代 理 机 构： 苏州云天建设工程项目管理有限公司

地  址： 吴中国家科技创业园苏蠡路63号蠡谐大厦6楼604室

联  系  人： 马虹

电  话： 18913598243

电  子  邮  件： 529785731@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-08-27T15:44:48+0800
	第2页(343.4026,497.5518)
	已检查

		2024-08-27T15:44:48+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-08-27T15:44:48+0800
	第2页(570,300)
	已检查